
№ 3016 от 12.12.2017 г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 20.01.2017 № 98» 

             

 

       Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, на основании 

письма директора ООО «КМПЗ» Деревенчука Ю.С. от 07.12.2017 № б/н (вх. № Г – 2878 

от 08.12.2017), администрация города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска  от  20.01.2017 № 98 

«О мероприятиях по организации обязательных и исправительных работ в городе 

Железногорске в 2017 году» (в редакции постановлений администрации города 

Железногорска от 16.02.2017 № 365, от 06.03.2017 № 469, от 04.04.2017 № 848, от 

19.05.2017 № 1233, от 26.05.2017 № 1292, от 22.06.2017 № 1583, от 09.10.2017 № 2443, от 

11.10.2017 № 2453, от 24.10.2017 № 2644, от 21.11.2017 № 2838)  изменение следующего 

содержания: 

- в пункте 30 приложения цифру «4» заменить цифрой «20». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска  Д.Г.Горфинкеля.  

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                         Д.В.Котов 

 

 


